
 
           平成 30 年 8 月吉日  

会員各位  
一般社団法人 横浜ヨット協会 

事 業 委 員 会 
 
 
 
 
 
 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当協会の活動にご協

力いただき厚くお礼申し上げます。 
  さて、毎年恒例となりました理事長杯レース・納涼マリンパーティーを下記の要領にて開

催いたします。どうぞご家族、クルー、ゲストをお誘いの上、心行くまでお楽しみください。 
                                  敬 具 

 
記 

理事長杯レース 
日時  2018 年 8 月 26 日（日） 
艇長会議 9 時より 

         スタート      11：00 
  出艇料  ￥1,000 （１艇に付） 

担当  きんぎょ（吉川治人） 
 
パーティー 
日時  2018 年 8 月 26 日（日） 
         午後 4 時より  
会費   ¥2,000（一人） 
場所  横浜ヨット協会内 
  横浜市磯子区磯子 1 丁目 5 番 16 号 
  Tel.045-751-1304 
担当  阿久津壽（ムサシ） 

                                                以上 
 
 

・会費は当日受付にてお支払い下さい。 
・パーティーの申込みは電話、メールまたは、ファックスにて 8 月 23 日（木）

までに当協会事務局までお願いします。 
(FAX.045-751-1305・postmaster@yyc.or.jp) 

 
・当協会の駐車スペースには限りがありますので、相乗り、または最寄りの交通

機関をご利用の上、お越し下さいますようお願い申し上げます。 
 


